MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO

O Prefeito do Município de Fartura /SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO do Processo Seletivo nº 02/2023, conforme segue:

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA ESTE PROCESSO SELETIVO.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 06 de outubro de 2023.

LUCIANO PERES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP

LUCIANO PERES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP